TECHNIKA GRIEWCIA

KARTA PRODUKTU

Hydrauliczny ogrzewacz przeptywowy DDLT
PinControl

I opis

Hydrauliczny ogrzewacz przeptywowy do
zaopatrywania w ciepta wode jednego lub kilku
potozonych niedaleko siebie punktéw poboru, np.
umywalka, prysznic, zlewozmywak kuchenny albo
wanna (od mocy 21 kW). Odpowiedni do
eksploatacji w gospodarstwie domowym i
przemysle. Nowoczesne wzornictwo i tylko 93 mm
gtebokosci. Odporna na zakamienianie odkryta
grzatka nadaje sie szczegdlnie do wody
zawapnionej.

najwazniejsze cechy

hydrauliczny ogrzewacz przeptywowydo zaopatrzenia w cieptg wode jednego lub kilku
blisko potozonych punktéw poboru

W znacznym stopniu state temperatury wyptywu przy skokach cisnienia i temperaturach
wody doptywajacej

4 stopnie mocy - 2 wybierane recznie, 2 wigczane hydraulicznie, w zaleznosci
odstrumienia przeptywu

koncepcja zabezpieczenia sterowanego cisnieniem

Z DOSWIADCZENIA
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przeglad

nr katalogowy

napiecie znamionowe

moc przytaczeniowa od / do
prad znamionowy
zabezpieczenie

opornos$¢ wrasciwa
przewodnos¢ wiasciwa przy 15°C
rodzaj ochrony (IP)

ciezar z woda,

wysokosc

szerokos¢

gtebokos¢

222384
400 V

13 kw
19,50 A
20 A

900 Ohm cm
111 mS/m
IP25

3,30 kg
485 mm
226 mm
93 mm

222385
400 V

18 kw

26 A

25 A

900 Ohm cm
111 mS/m
IP25

3,30 kg
485 mm
226 mm
93 mm

KARTA PRODUKTU

222386
400 V

21 kw

31 A

32 A

900 Ohm cm
111 mS/m
IP25

3,30 kg
485 mm
226 mm
93 mm

222387
400 V

24 kW

35 A

35 A

900 Ohm cm
111 mS/m
IP25

3,30 kg
485 mm
226 mm
93 mm
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